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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki her şey şimdi yeni bir rekor zirve 

etrafında dönüyor. Will Dax zaten yeni bir rekor bu işlem hafta, 

16290 seviyesinden yukarıda, yani fiyatları ayarlamak?

Bunun için ön koşullar iyidir. 16,202 puanlık bir günlük zirve ile Dax, 

Salı günü rekor seviyeden 90 puanın altındaydı. İşlemin 

kapanışında lider endeks yüzde 0,8 daha yüksek ve 16,152 puan 

oldu.

Yılın ilk işlem gününde Dax , 2021'deki kapanış seviyesine göre 

yaklaşık 180 puan yükseldi ve yüzde 0,9 artı 16.020 puanla 

işlemden çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde 15000 seviyesinden süren kısa vadeli oluşturulan 

yükseliş trendinde fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme 

gelmesi ihtimaliyle pozisyonlarda stop seviyesi konulmalıdır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15947 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde 16175 direnç konumundadır. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15947 – 15787 - 15609

Direnç Seviyeleri: 16175 – 16305 – 16465

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD Çalışma Bakanlığı, kasım 2021 dönemine ait JOLTS Açık İş 

Sayısı verilerini açıkladı. Buna göre, ülkedeki açık iş sayısı, kasımda 

bir önceki aya kıyasla 529 bin azalarak 10 milyon 562 bine indi. Bu 

dönemde beklentilerin aksine azalan açık iş sayısının 11 milyon 75 

bin olması öngörülüyordu. Açık iş sayısı, ekim 2021'de 11 milyon 91 

bin seviyesinde gerçekleşmişti. Söz konusu dönemde açık iş 

sayısının en çok azalış gösterdiği sektörler, konaklama ve gıda 

hizmetleri, inşaat, dayanıksız mal üretimi oldu. Açık iş sayısı finans 

ve sigorta ile federal hükümet sektörlerinde ise artış gösterdi. İşe 

alım sayısı ise kasımda 191 bin artarak 6 milyon 697 bine çıktı. 

Ülkede işten çıkarılan ya da işinden ayrılanların sayısı ise kasımda 

382 bin artarak 6 milyon 273 bine yükseldi. Bu dönemde gönüllü 

olarak işini bırakanların sayısı bir önceki aya kıyasla 370 bin kişi 

artarak 4,5 milyon ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 

ABD'de eylül 2021'de de 4,4 milyon ile rekor sayıda insan işini 

bırakmıştı. Ülkede işi bırakma oranı kasım ayında yüzde 3'e 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta yıl sonundaki iyimser havanın ABD borsalarını rekor 

seviyeye taşıdı. Teklonoji hisselerindeki satışla birlikte Nasdaq’ta

geri çekilmeler 16100 seviyesine kadar devam etti. Yukarı yönlü 

ataklarda 16359 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yeni yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

15986 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15986 – 16787 - 15624

Direnç Seviyeleri: 16359 – 16526 – 16657

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları yükselen tahvil faizleriyle sert bir düşüş yaşadıktan 

sonra piyasaların düzeltmeye gitmesiyle kayıplarının bir kısmını 

sildi. Gram altın ise küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’deki yükselişle 

780 TL’nin üzerine tırmandı.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvil faizi haftanın başında hızlı bir 

yükseliş kaydettikten sonra yüzde 1,64 seviyesinde yatay bir seyir 

izliyor. Fed Minneapolis Başkanı Neel Kashkari ise bu yıl iki faiz 

artırımı beklediğini belirtti.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya ise altının 

fiyatlanmasında ilk başta piyasaların gereğinden fazla agresif 

davrandığını belirterek “ABD ekonomisi hala güçlü ve tahvil faizleri 

artarken bile altın fiyatları zayıflayan dolardan destek bulabilir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, piyasaların fiyatlarda düzeltmeye gitmesiyle kayıplarının bir 

kısmını sildi. Yeni güne hafif alıcılı başlayan değerli metalde yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1820 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1807 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1807 – 1800 - 1793

Direnç Seviyeleri: 1820 – 1826 – 1833

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan liderliğindeki 13 üyeli OPEC ile Rusya 

önderliğindeki OPEC dışı petrol üreticisi 10 ülkenin enerji 

ve petrol bakanlarının, piyasa koşullarını değerlendirmek ve 

şubat ayı itibarıyla uygulanacak üretim kesintisi miktarını 

görüşmek üzere çevirim içi olarak düzenledikleri 24. 

Bakanlar Toplantısı sona erdi.

OPEC'ten yapılan açıklamada, 18 Temmuz 2021'de 

düzenlenen 19. OPEC+ Bakanlar Toplantısı'nda alınan 

günlük petrol üretiminin kademeli artırılmasına ilişkin karara 

bağlı kalınarak şubat ayı için de günlük 400 bin varil üretim 

artışına gitme kararı alındığı ifade edildi.

Açıklamada, OPEC+ grubunun bir sonraki toplantısının da 

2 Şubat'ta yapılacağı duyuruldu.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ grubu, günlük 400 bin varillik kademeli üretim artışı 

planına şubat ayında da devam etme kararı aldı. Yükselişlerde 

77,71 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 75,05 destek 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75,05 – 73,85 – 72,33

Direnç Seviyeleri: 77,71 – 78,95 – 80,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Sevkiyat süreleri tekrar kısalmaya başlıyor

Almanya’da darboğazlar fabrikalara ayak bağı olmaya devam 

ediyor. Ancak darboğazların gevşemeye başladığına dair 

işaretler var. Pandemi nedeniyle uzayan hammadde sevkiyat 

süreleri tekrar kısalmaya başlarken, girdi maliyetleri ve fabrika 

çıkış fiyatları aralıkta da keskin şekilde arttı ancak enfl asyon

oranında bir düşüş var. Hammadde sevkiyatlarındaki 

gecikmelere işaret eden gösterge Ocak 2021’den bu yana en 

düşük seviyeye geriledi. İmalat sektöründeki yeni siparişler, 

üretim, istihdam ve tedarikçilerin darboğazları gibi birçok ölçütün 

hesaba katıldığı İmalat PMI aralıkta değişmeyerek Ocak 

2021’den bu yana en düşük düzey olan 57,4’te sabit kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkarken dolar 

endeksindeki toparlanmayla birlikte yükselişler kısıtlı kalmaktadır. 

Yukarı yönlü atakta 1,1390 denemesi gelse de tutunamadı. Geri 

çekilmelerde takip edilebilecek destek seviyesi 1,12801 . Direnç 

seviyesi ise 1,1328 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1280 – 1,1259 – 1,1235

Direnç Seviyeleri: 1,1328 – 1,1360 – 1,1389

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de Avrupa Birliği'nden ayrılma (Brexit) kararının hayata 

geçmesinden bir yıl sonra yapılan bir anket, bu adıma ülke içinde 

verilen desteğin daha da düştüğünü ortaya koydu. Brexit'i

hükümetinin varoluş sebebi olarak sunan Başbakan Boris

Johnson'ın partisi içinde muhalefetle karşılaştığı bir dönemde 

yayımlanan ankete göre, 2016'daki referandumda Brexit yanlısı 

oy kullananların yüzde 42'si işlerin olumsuz ilerlediğini 

düşünüyor. Seçmenlerin çoğunluğu da Brexit'in kötü veya 

beklediklerinden kötü gittiğini söyledi.

Johnson hükümetinin Brexit stratejisinin mimarlarından biri olan 

David Frost'un Brexit bakanlığından istifa etmesinden bir hafta 

sonra açıklanan Opinium anketinin sonuçları şöyle:

'SEÇMENLERİN SADECE YÜZDE 14'Ü İYİ GİTTİĞİNİ 

DÜŞÜNÜYOR'

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay yukarı 

fiyatlama ile devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3486 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3565 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3486 – 1,3447 – 1,3406 

Direnç Seviyeleri: 1,3565 – 1,3613 – 1,3651

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti Pazartesi günü, Başbakan Fumio Kishida ücret 

artışı için bastırırken, küçük ve orta ölçekli şirketlerin daha yüksek 

hammadde fiyatlarından kaynaklanan maliyetleri ve zamları daha 

büyük firmalara düzgün bir şekilde ödemelerini sağlamayı 

amaçlayan bir adım paketi açıkladı.

Hükümet, büyük firmaların kendi göreli üstünlüklerinden 

yararlanmalarını ve taşeronlarla iş yaparken haksız yere düşük 

fiyatlar belirlemelerini önlemek için izlemeyi güçlendirmeyi 

amaçlıyor. Ülkenin yasalarına aykırı olan böyle bir uygulama, 

genellikle küçük ve orta ölçekli şirketlerde karlılığı sıkıştırır.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasını yukarı yönlü kırdı. USDJPY 

paritesinde yukarı yönlü ataklarda 116,107 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 115,668 destek seviyesidir. 

Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,668 – 115,323 – 114,890

Direnç Seviyeleri: 116,107 – 116,370 – 116,575

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’deki satış bugün de devam etti. Dünyanın en büyük ve en 

popüler kripto parası, Salı günü %6 kayıp yaşadıktan sonra %3 

üzerinde düşüşle 47.668 dolara geriledi. Bu, dijital paranın 10 

Kasım’da gördüğü 69.000 doların %31 altında olduğu anlamına 

geliyor. Kripto piyasası bu yıl yatırımcıların zihninde ön planda yer 

aldı. Bitcoin, Şubat ayında ilk kez 1 trilyon dolarlık piyasa değerine 

ulaştı. Ancak yeni bir çalışma, 12 yılı aşkın süredir var olan 

Bitcoin varlıklarının hala çok az kişide yoğunlaştığını ortaya 

koyuyor. Ulusal Ekonomik Araştırma Bürosu tarafından yapılan bir 

araştırmaya göre en üstteki %1’lik Bitcoin sahipleri, şu anda 

dolaşımda olan 19 milyon Bitcoin'in %27'sine sahip.

Araştırmacılar Igor Makarov ve Antoinette Schoar, “Doğasında 

olan bu yoğunlaşma, Bitcoin’i sistemik riske karşı duyarlı hale 

getiriyor ve aynı zamanda adaptasyonun artması ile elde edilen 

kazançların çoğunun, orantısız şekilde küçük bir grup katılımcıya 

düşeceğini gösteriyor.” diye yazdı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 52000 seviyesinde güçlenen satıcılar ile birlikte 47000 

desteğini de yitirdi. Gün içerisinde alt tarafta, 45713 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 47218 direnci 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 45713 – 43804 – 42152

Direnç Seviyeleri: 49726 – 48493 – 47218

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum kurucu ortağı Vitalik Buterin, Bitcoin Cash hakkında 

yanıldığını kabul etti.

Ethereum kurucu ortağı Vitalik Buterin, Bitcoin Cash’le alakalı 

yorumlar yaptığı bir tweet dizisinde BCH’nin çoğunlukla başarısız 

olduğunu kabul etti. Buterin tweetlerinden birinde, önde gelen 

Bitcoin fork’unun asi bir zihniyetten oluşan bir protesto hareketi 

olmaya odaklandığını ve bu nedenle tutarlı bir ilerleme yolundan 

yoksun olduğunu söyledi.

Bitcoin Cash daha sonra büyük bir gerileme yaşayarak, piyasa 

değeri ile 25. sıraya kadar düştü. BCH, Kasım 2017’deki zirvesinden 

bu yana Bitcoin’e karşı %98 oranında düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan 3800 seviyelerine kadar geri çekildi. Bu 

seviyelerden destek bulması ve 3900 üzerine fiyatlanmasına 

etmesi geri çekilmenin sadece düzeltme olarak sayılması 

anlamına gelir. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3650, direnç 

seviyesi ise 3911. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3650 – 3561 – 3448 

Direnç Seviyeleri: 3911 – 4014 – 4118

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple bir milyar XRP'nin kilidini açıyor

Bu, her ayın ilk günü yapılan olağan bir işlemdir. Son birkaç yıldır, 

bu sürümler, her biri 500 milyon jeton taşıyan iki işlemde yapıldı.

Bu emanet yayınları programlanmıştır ve bu nedenle 2017'den beri 

otomatik olarak yapılmıştır. Plan, kademeli olarak 55 milyar XRP'yi

emanetten taşımaktı, bu nedenle bu aylık transferlerin bu yıl 

bitmesi muhtemel.

Kural olarak, Ripple daha sonra 800 milyon veya 900 milyonu 

emanete geri koyar, geri kalanını operasyonel giderlerini 

karşılamak, müşterilerine ve diğer finansal kurumlara göndermek 

ve ayrıca XRP'yi kripto borsalarına göndererek madeni paranın 

likiditesini desteklemek için kullanır.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları kısalıyor ve 

bu seviyelerden yukarı yönlü hareketler kısıtlı kalabilir. XRP için 

gün içi önemli destek seviyesi 0,80 direnç seviyesi ise 0,86 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,80 – 0,77 – 0,74

Direnç Seviyeleri: 0,86 – 0,89 – 0,92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Google Trends’den elde edilen verilere göre, dünya çapında son bir 

ay içerisinde popüler kripto varlıklar arasından en çok arananlar 

Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH), Shiba Inu (SHIB) ve Dogecoin

(DOGE), Eos (EOS) oldu.

En büyük kripto varlık olan Bitcoin, Aralık ayı içerisinde birçok kez 

iniş ve çıkış yaşadı. Bitcoin’in dalgalı yapısı Google aramalarına 

yansıdı. 4 Aralık’ta Bitcoin Google aramalarında büyük bir artış 

yaşandı. Bunun en büyük sebebi 4 Aralık Cumartesi günü Bitcoin’in

Eylül ayından beri ilk kez 42.000 doları görmesi oldu. Bitcoin’in

düşüşe geçmesi piyasadaki diğer altcoinleri de etkiledi.

Ethereum Aralık ayı içerisinde Bitcoin ile paralel olarak ilerledi. 

Ethereum Google aramalarında etkili oldu. 4 Aralık 2021 tarihinde 

yaşanan düşüş Bitcoin’den sonra Ethereum’u da etkiledi ve bu 

düşüş Google aramalarına yansıdı.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi önceki yatay bandına doğru gevşeme sonrasında 

yükselişle başladı, yükselişlerin devamında karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 3,30 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,10 desteği 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,10 – 3,00 – 2,87

Direnç Seviyeleri:  3,30 – 3,40 – 3,50

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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